
Ansprechpartner DFB-Mobil (Fußballverband Rheinland)
(Stand Juli 2023)
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Mobil E-Mail Straße PLZ Ort

Reifferscheid Sebastian x 0261/135185 0178/7207504 sebastian.reifferscheid@fv-rheinland.de Lortzingstraße 3 56075 Koblenz

Busch Guido x 06742-3324 0157-74076651 GHJ.Busch@t-online.de Casinostr. 40 56154 Boppard

Dederichs Pascal x 05697/ 961177 0176/ 42426207 pascal.dederichs@outlook.de Lissendorfer Str. 35 54584 Gönnersdorf

Heck Ansgar x 0175/1870135 ansgar.heck@t-online.de Hauptstr. 63 54318 Mertesdorf

Klein Thorsten x 06432/81343 0170/1228066 thklein@web.de Im Wingert 14 65626 Fachingen

Lau Burkhardt x 02645/550125 0177/4457516 Burkhardt.Lau@online.de Oberelsaff 8 53577 Neustadt/Wied

Marner Patrick x 0160/4441173 patrick.marner@yahoo.de Mühlbachstr. 35 56357 Geisig

Rehbein Manfred x 06430/929870 0177/3423796 Manfred-rehbein@web.de Schöne Aussicht 21 65623 Hahnstätten

Repplinger Thomas x 06581/9996410 0151-61442332 tomrepplinger@web.de Schadallerstr. 1 54439 Saarburg

Rieder André x 06561/949786 0171-1743652 andre.rieder@web.de Stockstr. 19 54634 Bitburg

Sievers Christian x 0172/6051615 chris.sievers90@t-online.de Johannesstr. 1 56070 Koblenz

Süßmeyer Klaus x 0171/5202178 info@ks-sport.de Goethestr. 19 56179 Vallendar

Weiler Dominik x dominikweiler@web.de Viktoriastraße 23 56068 Koblenz

Weinand Sebastian x 0151/68816718 seb.weinand@googlemail.com Kastanienweg 21 56340 Osterspai

Wedemeyer Malte x 0151/17294003   maltinho7@icloud.com Franz-Josef-Straße 34 A 56642 Kruft
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